
UNIONE DI COMUNI MONTANI APPENNINO PISTOIESE 
Tra i Comuni di Abetone Cutigliano, San Marcello Piteglio e Sambuca Pistoiese 

DECRETO N. 21 DEL 5.10.2018 

ATTRIBUZIONE TEMPORANEA RESPONSABILITÀ DI SERVIZIO ALLA SIG.RA TAMBURINI 
CECILIA CHE SOSTITUISCE SIG.RA FRULLANI TATIANA. PERIODO l l OTTOBRE 2018 - 5 
NOVEMBRE 2018 

IL PRESll)ENTE 

Richiamato il decreto del Presidente n. 3 del 23.08.2017 "Nomina dei responsabili titolari e/; posizione 
organizzativa per i servizi relativi alle jì.mzioni di cui all'art. 7 dello Statuto dell'Unione di Comuni Montani 
Appennino Pistoiese e no,nina dei responsabili del servizio segreteria e protocollo, del servizio ragioneria e del 
servizio personale "; 

Considerato che la Responsabile del Servizio "Progellazione e gestione del sistema locale dei servizi sociali ed 
erogazione delle relative prestazioni ai ci/ladini, secondo quanto previsto dal�'articolo I 18 quarto comma della 
Costituzione, limitatamente alla parte non eventualmente tra.~fèrita al Consorzio Società della Salute 
territorialmente competente", Dott.ssa Frullani Tatiana, sarù assente nel periodo dal' 11 ottobre 2018 al 5 
novembre 2018 ( compresi); 

Ritenuto opportuno, per mandare avanti le procedure afferenti a tale Servizio e rispondere alle richieste dei 
cittadini, attribuire, in via temporanea la responsabilitù del Servizio ad altro Responsabile; 

Visti gli artt. 50 comma 10 e art. 109 comma 2 del D.Lgs. 267/2000. 

DECRETA 

Per quanto esposto in narrativa, che qui s1 intende riportato, di attribuire in via temporanea alla sig.ra 
Tamburini Cecilia, giù Responsabile dei Servizi Centrale Unica di Committenza, Statistica e Protezione Civile: 

l'incarico cli Responsabile del Servizio "Progettazione e gestione del sistema locale dei servizi sociali ed 
erogazione delle relative prestazioni ai ci/ladini, secondo quanto previsto dal�'articolo 118 quarto comma della 
Costituzione, limitatamente alla parte 11011 eventualmente trasfèrita al Consorzio Società della Salute 
territorialmente competente", dall' 11 ottobre 2018 al 5 novembre 2018 in sostituzione della titolare Sig.ra 
Frullani Tatiana, assente dal servizio. 

Di riservarsi la revoca dell'incarico, previo motivato atto scritto. 

Di trasmettere copia del presente atto ai Responsabili interessati dal presente e ali' U fììcio preposto per la 
pubblicazione all'Albo. 

li Presidente 
Luca Mahli)) 

,,._.-·•··-:.=~~QJJ..ìi. \ì,::Qjl.CUt;:;.1 

Sede Legale: c/o Comune di San Marcello Pistoiese Via P. Leopoldo, 10/24 - 51028 San Marcello Pistoiese 
Tel. 0573 62121 - 621203 Fax. 0573 630623 



UNIONE DI COMUNI MONTANI APPENNINO PISTOIESE 
Tra i Comuni di Abetone Cutigliano, San Marcello Piteglio, Sambuca Pistoiese 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE TEMPORANEA RESPONSABILITÀ DI SERVIZIO ALLA SIG.RA 
TAMBURINI CECILIA CHE SOSTITUISCE SIG.RA FRULLANI TATIANA. PERIODO 11 OTTOBRE 2018 .. 5 
NOVEMBRE 2018 

Parere del Vice Segretario dell'Ente 

li sottoscritto, in qualità di Segretario dell'Unione di Comuni Montani Appennino Pistoiese, ai fini e per gli 
effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/00 

ESPRIME 

Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del decreto in oggetto. 

San Marcello Pistoiese, 05.I0.2018 

Il Vice Segretario 
D.ssa Giulia Tesi 

(1),_y\,✓ Q.,,Tt/h' 

u 

Sede Legale: c/o Comune di San Marcello Pistoiese Via P Leopoldo, 10/24 - 51028 San Marcello Pistoiese 
Tel. 0573 62121 - 621203 Fax. 0573 630623 




